
Hej och välkommen till USS:s
minsim på Navet

Datum för kursen:
https://www.umesim.nu/baby-och-minisim/datum-for-baby-och-minisim/

När ni kommer till Navet på er kursdag, så är det bara att ta ett band i simskolelådan
och gå in och byta om. Vid första tillfället samlas vi duschade inne i multibassängen (när
ni kommer ut från duschen tar ni vänster går en bit och sedan dörren till vänster ungefär
vid mitten av äventyrsbassängen) ledaren kommer släppa in er strax innan lektionen
börjar. Barnet säger sitt namn till ledaren innan hen får gå ned i vattnet.

Dusch, badhushygien

När ni kommer hit så duschar ni hela kroppen utan badkläder och även håret gäller alla
kort som långt. Vi vill att lösa hårstrån lossnar i duschen och inte i bassängen. När ni är
duschad och klar kan ni komma ut och vänta i simhallen tills eran lektion börjar.

Vill ni så kan ni duscha hemma, just innan ni kommer hit med tvål och vatten men ändå
duscha av kroppen och håret på plats. Vill ni inte duscha håret så ska ni använda
badmössa.

Kloret fastnar bara på “smuts” ex. smink, hår och hudprodukter mm, så det räcker att
bara duscha av sig med vatten efter lektionen.

Vi har inte någon möjlighet att erbjuda att 2 vuxna följer med varken i bassäng eller att
titta på i simhallen. Detta för att vattenkvaliteten och ventilationen ska vara på topp.

Bra att ha:

Flera handdukar, dryck till er och ert barn. Badkläder, för er som har barn som
fortfarande använder blöja, vill vi att de har, blöjbadbyxa som går att spänna både i
magen och benen. Går att köpa i kassan (även andra affärer säljer).

Tips!

Kolla gärna mailen innan ni åker hemifrån då lektionen kan med kort varsel bli inställd
vid sjukdom etc.

https://www.umesim.nu/baby-och-minisim/datum-for-baby-och-minisim/


Målet med minsimmet är att barnen ska få vattenvana genom att leka i vattnet. Genom
rörelse i leken upplever barnet vattnets egenskaper och vänjer sig vid det på ett
naturligt sätt. Lekarna och övningar har alla ett syfte som är att uppnå vattenvana, vilket
innebär att barnet behärskar samtliga moment i Simningens ABC. Andas, doppa, glida,
hoppa, balansera, förflytta, rotera, flyta.
Ledaren kommer under kursens gång gå igenom dessa moment och beroende på vana
sedan innan så kommer man klara de olika momenten olika fort. Vissa på en kurs,
andra flera kurser. Ledaren kommer att instruera i första hand er föräldrar, som får
hjälpa barnen att uppnå målen.
När man sedan har vattenvana kommer man börja simma. Vid frågor under kursen så
är det bara att fråga, under lektionen alt att man maila.

Simningens ABC

Vattenvana är alltid en
förutsättning för att lära sig

simma.
Det är, oavsett ålder första

steget mot simkunnighet

Varmt välkomna!
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